2
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

от __________ № ___________

«О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов»

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 26.03.2007 № 778-1/п «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 36(649), 03.04.2007);
1.2. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 03.10.2007 № 3016-1/п «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 120(733), 16.10.2007);
1.3. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 16.05.2008 № 1005-1/п «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 57(822), 27.05.2008);
1.4. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 29.05.2008 № 1167-1/п «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 62(827), 07.06.2008);
1.5. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 10.04.2009 № 797-п/1 «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 41(956), 18.04.2009);
1.6. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 23.07.2009 № 1650-п/1«О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 82(997), 28.07.2009);
1.7. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 09.12.2009 № 2734-п/1 «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 140(1055), 12.12.2009);
1.8. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 15.04.2010 № 939-п/1 «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 43(1105), 20.04.2010);
1.9. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 19.05.2011 № 1576-п/1 «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 53(1264), 24.05.2011);
1.10. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 06.02.2012 № 282-п/1 «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти»;
1.11. Постановление Мэра городского округа Тольятти Самарской области от 15.02.2012 № 1447-п/1 «О внесении изменений в Постановление Мэра городского округа Тольятти № 778-1/п от 26.03.2007 «Об организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», № 49(1406), 17.05.2012);
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти:
2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Тольятти в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://portal.tgl.ru в течение 3 рабочих дней после принятия настоящего постановления.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

Глава городского округа Тольятти                                                         Н.А. Ренц